
Tikm RESOLUOEtluk! ČI domýSIl to rcNoliiční výbor

Že žijeme v abNolutlHtlekém a barbar-k-

líímku že nám ziikuzujo konntl

povlniioMl jež přikazuje nám vážu) po

jímáni poNlánl žurniiliHtickéhoT Uož

Zprávy zohroničnó

RakouskoUhersko
(TniKická Ninrt korunního prince Ku

dolfa dnnud v cÍHuřNké rodlnfi NlraSl

— Dva poddflNtojnlel při manévrech

v Uhrách znNlřelenl)

Velký rozruch vyvolala zpráva o pro-ce-

jejž znhájilii jednu berlínská

firma proti manželce řidl-tel- e

divadlu Otty HniekNO v Melách

Jak praví no v oné zprávf eheo firma

ona Noudné vynutit vydáni rukoplHit

jejž žena ona nakladntelHtvt tomu pro-

dala a jenž pojednává o hlntoril Hmrtl

korunního príiiee Hudolfa rnkoiiHkého

Pnul HruckNová je vbíHlnfi ivého řiiHii

Hpojených Htátfl Poěut vyNtíhovaltil
rootl od 21J73 v r 1800 do 200100 v r

HW! Mimo 'tu mnoho židu vyntélio
valo no do Kanady Jižní Amoriky ti

Anglie — Vzdor výstražné proklntittiel

nového prefekta Oděny gen Novlekébo

doŇlo dne 10 záíl na ulicích k novým

výtrŽnoMlein a idey ve Npo jen ( n po-

hřbem jednoho pollcejiillio ářednlka

Ocrná Nt o po eelý den Nt Mlelo z devolve

rfl ŽldoVMké domy byly drancovány tt

obyvatelé jejich utlučeni Dva ŽIM

byli iiNinrcenl ti mnozí poraněni Z

inÍNÍ také docházejCzprávy o drtili

eovánl loupežích a vraždách Pollelo
v Petrohradě zatkla jednu mladou div

ku Vandu jménem na obŽa'obu '% rt

énNteiiHtvf na Nplltnutl Jež mělo za ií

I jJvuVwV Zápttdu v mínlé

C'rpótivél
Jménem Tři Jed Hukni Omaha žádá

Mo zh Iwtknvé uveřejněni přiloženého
"Zí-lílrn- i" v nejbllžílm pílíUm ěbdo h

Bice bez opravy a bei pornátnek

Kontijfeo Hnito ovlti iiomí v minulé

Nehází na ná vloženou protentiiJcme

Jménem 'J7'l „JVil Hokol Omnba proti

wrnt a ulratriiekému referátu

sl
w

1 týdenníku ''Pokrok Západu"
o nu 0'"ti 'loJclélio trváni jednoty nnfil

Jí reffcWilu onoho nejjadrnějiil ěáNt tuto

dol1Vllé tivádílllcl

''#( Nt to předifnven byl druhý

íefiilk' dríJtitdiá-JiČlnNk- jenž pro-

mluvit! měj o významném dni a záNii- -

dáeb Nokoltikých eř mluvil Npl'r o vSom

Jiném než o předmětu o němž promluví

ll řllěl Jmne přcNvědčenl že tuifio Tři

Jednotit tentokráte ve volbě MavnoNt

nllio řečníka velmi pochybila Hmutriř

pověstná řltiiioNt drn Kuditío-JJéltiNk- é

ho Je doNtiiicřně známa it lze jen lilová

tl že přehlédl JI výbor nIiiviionI tuto

pofálujfcl Onen mnich který hned v

prvé chvíli komického vykoupeni drn

Jřudlíf Jičnnkřho otíáNiil níiií ít vzbu- -

zovnl útrpný úmněv na Ivářleb Noiid

riějMch Hřmít nik (1 nikterak tir při llui I k

nIiviionIiiíiiiii rázu oné Nchuze Uovnfž

k Ml v rif poukázntl iim' lo ne nn nio

ment tuk významný nepatřilo třeli ně

ko'ík Niirovýeh vtlpfi jež řečník laeino

lidní llylo velmi málo třeli kterým m

ferl Nvoii Ziivdéřll Ovíem nexeházell

v NÍnl tl jimž hoHpoduká vtipy zdály e

niÍNtnýml a II mohli ní ruee ullo- -

Nkmt td

u

ii idwitel z popudfi xtiJUté málo N'H

kolnkýeli útoel beze vSI pUřlny na nImv

lioNtnlho řecnlkn poíádiijlel výbor

rienntvo vyjmu třeli "Noudnř jSIeh

riřiiMtnlků" na vímhny hoNty NlavuoNll

lá iřltomnř 'elmřna n v zálom

iiiiMí h dmu a um n žele k lnul přitom-

tiých ohrHŽujeiiKi Ne' eo nejrozhodnřjí

jtrotl výrokfim nurovř vtipy Jež

feřník iMilno lidní" a " nencházelí

v nIhí tl jimž liONpodHkř vtipy zdály Ne

mÍHtnýml a tl moh'1 nI ruc ul bukat "
1'rážlivý toa třehto řábk Nt zřejmý

l'nn plHiitel nechť vezme liiHlmvř na vř- -

loiiif to přítomná dámy z Velká řáMtl

manželky naAleli řlenfi jnkož j ílenovř
a iiiihI 1mnIi Imoii lldřenlnl n fádní n I

' -
i

proto eo iiejrozhodnřjl oduíltánie tento I

Itiijertlnentnl výrok Jimž by p plHa- -

tel ve Nvá záitl proti každřmu vo!iřj[
mu Hinýílrnl rád niiÍžII víechny úřtiNť

niky onA NlHvmmll na Individua zvrhlá

přijatá r poulednf itchAzl Fér Odboru

Sokol Omaha kterou zmínóný

Pér Odbor ivou činnoHt

ukonfill

My Členové 1'řvoekého Odboru Tři

Jed Hokol Nhromáždénl na mimořád

ná neblíží v pondřlí dne 10 září uvá-

ži vfifl vrchný událoHtl jež předcházely
a která nám iiiihí oxiNtenel Jako Pívi-ekřh- o

Odboru Hokola nejen zlrpřovaly
ulit učinily vfiben nemožnou imneNli

(mne ho dalíí pfiNobiiONt nvou zantavltl

Neeheeme Jednáni N námi podrobovatl
krltlen podrobnřjíl to jionechárnn Nouď

ným lidem kteří boj náí Ntedovall

Odinítámo vňnk rozhodni) tvrzení žo by
mezi ntí mi mřlu vliv iiřjnká frnkee Žo

by mezi námi nebylo pravé Nvobodomy
nIiionH žo by mezi námi nebyla reNpok

tována volnoHt projevu žo bychom byl
cokoliv řínill na ákor ell Jména sokol

Nkřho Jež Jo nám poHvátným a žo by
ehom byli kdy nekonali hvoJI povin
rioNl Myílenka HokoNká tuk jak pro

plisovánu byla TyrAem J'ue({nerem a
OiY-Kre- a Jinými předními Nokolxký

ml pracovníky byla Jet a bude i nu

dálo pro nán pojmem poHvátným nu

nřjž ničeho iiáleehlllej ho a vztieíeiiřj
4lho neznáme ti my vzdor tomu že ja
ko Přvecký Odbor Hokola přcHtíiiieme

eilNtovatl vždy ochotni Jmiiio pro ni jí
ti v io a Hk mlče jeli povazoval I l ra

nepřátele avoje My vidíme v ní Nym

bol Kvobody uvornoHtl voIiiohIÍ a pra
vřho briilmtvl a rádi vždy podvolíme

Nkutky Nvoje její kázni Va žádn

vmik ZjiTutob tienechámo unpiidnti urá

zeit a Ninykftii hiiiem a řpinou jo
mluv to co nám jo poMvátno totiž řent

Nvřdoml život noukromý a rodinný
1'hrániK jmne Nebe brntry a Neutry ne

z pouhého jjentlernaiiHjví nýbrž řlnil

jnme tuk na záklndé idet Hokolnkýcdi z

nichž zlatými pfttmeny vrylo ne v nafto

Hrdcii Movo UÍWFHHTVt 1'oilzo

dinkretnoMll nezmláujeme no o událo

Klech jichž v nedávných dnech byl

jurni! Nvřdky a Jež olřáwly v nán dft

véru v upřimnoNt pojímáni niyálonky

nokoUké u velmi mnohých jednotlivců

zdejái Tél Jed okol: Kohodné vnuk

odHiiziijemo 'piiHOb jodnánl nu mi a i

niiAíin brnlrom který v jio

nbilnl Nehfi1 Nboru hrubé byl napaden

pro záležitoHtl jež týkaly no iiiím vftech

Vřříme Že konal Nvojl povlnnoNt' již
Odboru jako ílcn Je zuvázán když ve

Akerá obviněni noh £11 no odmítnout!

Itozhodné proleHtujeme proti tvrzeni

že bychom zatoužili ní nějaké (látky

pro iieplnřnl Nvých povlnnoKtl Kdyby

bylo jednalo no n námi Nluíné kdyby- -

ehom nebyli vždy neznNloužené napadá
nt nikdy by bylo nedoSlo k dneSnímu

naAemu rozejiti Ne Doufáme žn zá

ležltoNt tato nebude pomizována no Nta

novinka noHprávného ale žo pFlNpéj

valnř k tomu aby už jednou mezi Ho

kolHlvem zdejfiím jednalo no bratrsky(
A třm lepHÍm dobám jiehŽ příchod ul z

lé dníc ní přejeme volám z plna rdep

20 členu býv Péveckého Odboru

T61 Jed Sokol Omaha

NABÍDNUTÍ K SŇATKU

Sporúiliiný muž v prosí ředníeli

etťoh (lobivlio oliaralítcni slříd- -

mý ziuhnosti přfjo ní

Hťznáiniti a po přípiulť sňatek uzu-vří- ti

h dívkou noho vilovou která
neiiiú víťť než X] roků uláří Pod o

lenku se vymřuf ueli vrátí a ?n
t se rueí JmČní iu- -

ilodá — AdnwMii: Strhlí Pokrok

ámdn Omaha Noh 52

Dr FRANZ J SWOBODA

a ranhojič

Jťt ih hulen kZd chHt ki

kluuilu nalitu krtjjuviin Ooko-ut- U

ikulfnul v kaldíut oIkíiu

veíejný llnk nemá jirávn kritlNovntl ve-

řejného řeřnlkn anebo nedůsledné" n

zwtlánol Tážu no eo no roz

umí podáním žurnullHtlkyt Hnnd ml

čeli kdy několik ' tnlcA briiťfft" po- -

váných dobře známou Ntucěkoii Dva-

nácté lilíee způsobem odsouzeni hod-

ným vrhne mi nn red O Chnrvntn kte-

rý mel tolik HměloHtl n odvahy že po

záMluzo aprávnň krltinoviil NliiviioNtního

řečníka humbukáře drn lirlimkáhoT

Že jeHt liiinibiikářein jnem oeliolen do

kárittl

Hnnd neiovnžuJe ne ábnvnl výbor

ru Ink neomylní že žádný Ne jej neninl

dotknoutlt I'roí tedy tuková nedílnlert

ná znknzování kritizováni jeho kutkdt

Kdyby byl nlavnoMtn( výbor jifemýáli

co (toHlánt žurnnllNtlky rnamená byl by

iijlutá jirve uvažovat že žurnnllNta má

vá povinnosti vfiíl veřejmmtl totiž

idlHplvBtl ku vzděláváni ne ílrokýeh II

dových vrlev a poukazovat! lín nedli

NlednoMl n yoklenky veřejných omib

pnlku

TáŽu ne proč byla pofádáiia (mluva

'IOletřho trváni Tfl feij Hokol v Oma

o Neb ne II za tlm iířelem nby filrfc

obeeetiNtvo NťZtiámlIo Ne Ne MokolMkoti

myšlenkou Její vývlnem'a N Její úplat

nřnlm Ne jnko eelkil Jitko nbor ohIiivo

vnný zvláttňf íiiká poniiuccnl dni Ho

kolfím omažrkým tl obeceiiHtvu dř J

clnskýl 1'roxpěl nv'oii řeřl Nboruf Kaž

dý Noiidný řlovék donntl mimi že řnř

drn Hudí- - JířlnMkýho docela minula Ne

ellcm Že nluvnoNt til řečník ziincI j--

rozkol znkoriřetif jeho řeřl nebyl

' Jieh než NproMi vtipy ft "eune'

[ponžívnný v hoK)odái:h když už "ko

ntýnířl" Jnou v ráži Zušlechťujícího

vzdřln vurího pro myílenku Nokolnkou

tile v tom nebylo

Nuže k řemu ten hluk My Ne ntnno

vfNkit Nokolkého a RrobodomyHlného m

IioikIIH Jmne jednáni nIii vnoNtnlho řeřnl

kn a tlm kontill jmue pouze povlnnoNl

"' ji Vfiřl veíejnoNtl Jitko Hokolová

Známe dra Iř Jiřiiikřho jnko obřii

" jnko "rjunck doclora" jiik jej f)

nazýviijl jeho kolle({ovř známe jej

lko pořadatele "Hokola Ameriekřho"

v liřmŽ není lile Jinřho nežil NoeVn

froti tnk zvaným patentním Iřkfim Je

kdyNi on Nám odporučovní a dálo pro

třžovánť Jeho vliiMnl oNoby Vlmo dob

ít " neznNlává nnl neodporiiřujo žád

ný národní podnik v tiřmž nemá nIova

A nyní poukážu opřt na Jednu

'"nahých nedŮNlednontL Dr li Jířlnitký
bouřlivá mluvil proti tomu že Ná

vá Ne že Hokol pojme za ženu katoll

řku anebo obráecnř Hed Chnrvalovl

neftotrnř podobné řÍHtř imobnl záležito

Ml byly vytýkány JcmI vSak dobře

unámo že dcery dra It Jiřlimkýlio cho

Mí do koNtcla a Jeho lJ)akái)" pojal

katoličku Za Ženu IW-- tedy IieobjliM

ní vlaMního domu které ne

"rovnal podle likinniu dříve než hodlá

luíovii1l nřkoho jinřho? Kzřvául
rozko' n''"1 u ""1'MNtrt zupotřebll Od

0° 11 nAmw ONi h"lM'u " "J1
vo''- - "bee!
'' "e týče i rharviitu Niněle mohu

Hel Ž Je Hokolem který ehápo my
I tl l t t t l #

""""" H"KI!1K) J'K iiianana iyia
prvulmi zikopnlky NokolNkími zde 1 ra

mořem

Co 8e tÉf "Pokroku Západu" linie

že len I nadále kráčeti bude ř vytřu

ným fllem budu odhalovali národní vy

Ifiduchy a poukazovat! na Hiklenky

unií bv dbal dlktátomt vi vb tubo
ll i r%il t t t t i k

polku sijemtf ve itvui Hii ui muli n a k

tutim ho KvobioUú Americe kde je

itči a uvoboda liku ponkvliiutít
IkttMiMini Očkuji tuf lýboru a několika

KiVuliiu r Un "vvkííl" koUká

naltv

N lo hI i A ť in píli) r in

VéťUv Bur

Mini a klulJ JonúiJv ftko- -

hk'liiki I anlirku ik í tbntiik J"H

tpll a nJiplljil

zbiiHta Jmenovnnoii hraběnkou Marií z

Iarjmih Moennichu jež po Nvém roz

vodu od hraběte Lnilm-h- provdala no

za operního zpěváka a pozdřjfiího řidl

tělo divadla Hruckne Marie JeHt !

rou vévody Ludvíka buvornkého a no

teřl zeKiiulé eÍHařovny Alžběty rakou

Mké Když prvá manželka vévody Imd

víka bývalá herečka Mondelovfi roz

vedena byla od Nvého manžela eim

řovna Alžběta vzala Muril k Nobé pe

řovnla o ni peřlívř tiélnlla ji vou Npo

leřnieí ti provdala jl konečně za hrubé

to Jiřího InrÍMilie Moenniehii Ja
kožto mladá hrtibřnka hrála neteř eí

mtřoviiinn značnou roli ve vídefiHké Npo

leřiioMlI Hraběnka byla také intimně

Mpřátelena n korunním princem Itudol

fem jehož zvládni přízeň zjednala ní

tlm že propíijčíla nvúJ dňm pro Nchfizky

korunního prince h baronkou Marii Vet

Herovoii Jlriibřnka litiiiNehová byla to

také pod jejíž "ochranou" Mario Vet

ncrová odjela do Meyerllngu kdo ode

hrála mo ona hrozná tragedie Jež mílii

za následek Ninrt korunního jrlnco líu

dolfa Hraběnka upadla tehdy y neml

IohI a iieHinřla no vleo objevit n dvora

I oHtattil Npolečiumt Me jí vyhýbala Na

vém zámku ve Hleztikii žila od té doby

i manželem Hvýin a dvěma ditkaml

úplné odloučeiioMti Pří jedné návílé

vé ii Nvého otce vévody Ludvíka 1

Mnichově tdySilu operního zpěváka

liruekite a Neznámila ho n ním Intimně

NVmledkem toho nevrátila no vlce do

HlezMkn a v proMÍncl r 18ÍK1 liylá roi

Vedena od (tvého ehotú načež provdala
no za HruekMe Pani LarÍHch llriíck- -

Nová Žila pak v Mnichové a později 1

Metách Paní Hruekiiová zkusila to ně

kolikráte jukožto NpiNovntelka Jejl

"Upomínky z JtakoiiHka" Nkýtaly hoj
noHfc látky k éiiHovým románfim do

nichž vloženy anekdoty o oNobáeh jež

iioznnla za nvého mládl Avšak žádná

těchto kněh nedoHtala no do veřejno

iti Když byla vytištěna jeden exom

[dář poHlán byl vídřánkému dvoru a

ten již poHtaral ne — za drahé peníze —

nby kniha nepřišlu mezi lid Jen ny

uějAlm rukopiMcm učinila paní Ttruck

nová víiímkii Prodala jej jednomu

berlínHkémtt nriklnJateUtvl avSak neo

levzdala jej Z té příčiny má být nyní
noudné donucena ku juho vydání

Hoiidí Ne že vlant}ilm ňéelein zadr-

ženi rukopiHii je příměti elnařo
řran-tUki-

i

ToHefa aby za velké peníze

ten vykoupil a tak zamezil od

haleni dvorních Nkaudálil — Národ-noMtn- í

neiiávlnt vyvolaná nitururnkým

iiáNilnictvim vůči iiemiurarHkým národ- -

uoHtem vedla ku NenHačnl událoHtl pil
manévrech 13 armádního nboru jež jmui

pravě odbývaný v okolí harlovee He-

liem eviienl v íiírém poli ratttřcleni byli

Iva poddÚNtojnlci i'0 pěšího pluku

álň kulo pfwlBlély kolem dvou tlfiNtoj

nika jimž patrné platily Mohlo být

okamžitě zjiátřno že kulo vypáleny

iyly ze fad oawkého prnHiru honvédů

jenž Bektává a Hrbů Tento byl obkli- -

en a vyMřovánlin cjUtí-n- te 1 mu

lové měli a nebe oiMré náboje Jlyll

catčvni a pil víleliu v4l na Jevu

ío krvavá aféra tato vyvobtua bbi

RUSKO

(Mi hov aul žida — Prelilibvk4 ltu
l v tKlě --~ Polil' in v piil — O

pfvafel VUdivoloku )

2idVký VVutrhrtVulni i Úí4 uv#- -

kttitiku IU all od f bJ pli
iMinoo 41 I J odatHovl i KuV U

ée vyhození hhiviíího híbiiu tajní po
Hele it prTipluvu Mojkit do povětří Pra

ví Ne Že Vtiiidii N bombami vo Nvéttl

áatu za bílého dne v převlečeni dfiNluJ'

nika řetliletva ehlřla vejiti do hlitvnf

ho policejnílio Nlfiiiit tiby Npolečué Nu

vfieml policejními líředfilky ziihytiula
t t '

iiáHledkem bombové explone Hpíknutl
vínk bylo zrazeno a vedle Vinuly zatčen

byl tuké Jeden žldovnký krejčí v Jehofí

obchodě nalezena byla zpola hotovil

uniforma důstojníku četnictvu NáNleil

kem těchto vrtižediiýeli ňuiyNlu revolu

cionářfl tajná imlielo Ne rozhodlo žo

opiiNll NvfiJ ilomivfidul hlavni Ninrt ti

píeHÍďí no do jednoho kiimetiného do

mu na otttrově Kamenný kdo zaveden

bude rozNáhlý elektrický Nlgnálnl Ny

tém aby zamezeno bylo podkopáni

budovy DepeSe z VbidivoNtokii o

naniuje Žo tam a v okolí maji být
zřízena opevnění Jež vyžadovat! bn

dou nakladu ]U00(t000 ilol VladlVO

ntok má být Nilnějl opevněn it přÍNtay
NíkobiJevNk na řece Atnur má být

zVpjen Dále provedeny budou velkó

vojetmké Ntnvby v íMiabarovnku při ntn

ku Amurii ti UhniiiI

JAPONSKO
Pří Nlřeleekéni '

evIČenf jiipoiiNkéllo

loďNtva nedaleko Kure byli 0 záři jak
no právě oznoiniije 10 mužfi poNádky

bitevní lodí "ÍCnfilma" iiMiurcetio neb

poraněno následkem výbuchu

12iiilcovělio dum "KaSIma" jež tia

cliazi He pol Velenim kup Kolzuml

zajela do přMnvú v Kure kde bylí pn

raněni vyNazeiil Mezi UNinrccnýml na

cházl no jeden poručík dva kadeti tt

jeden Štábní diiktojník Dálál podrob-nott- U

o rozNiihu výbuchu doHitd nedoMly

nvniin tjlllini ityg nroi v
vejmi piliny H

bitevní loď Jo znaěnfi poftkozeini K

výbuidiu iloSlo při poktiNu o vytaženi

Ntřely ¥ JCpaleového děla která při'
dtřelbo neetrploilovalti Vřlfilna ONob v

ncjbllžitm okolí byla Nlralněj zohiivettii

Dle jiozdéjňl depeSe uumrccno bylo 3

dÚHtoJníkri a 25 muži! a 1 1
fjHÍnjitf cl n

0 mužíl bylo poraněno těžeo a 2 dílMtoj

níei a (1 mužu lehce raněno 1'ílčlna

výbuejiu hi vyáetřuje Bitevní loď Kh

Alma iná' hiiohiiokI ÍOOO tun Nlavíiui

byla v Anglii a teprvé v uplynulém
roce byla dána do klužby Vyzbrojenu

je 4 12)ali'ovýml 4 lítpnleovýml a 12

(Ipalcovýml děly vedlo určitého pořtit

ryehlopnlných děl Ponádka řílá )H()

mužíl UyehloMt hnil obnáíl 19 uzlil za

hodinu

— Obrazy Husa žltky možno u nán
obdržet po 30o každý Jako prémie rtt
30 rentu oba

Viorn HOSTINEC
vlMlnl

I?rmilc tí Kemorful
16' WllIUm ulM Omdlít b

Vftořof Metsflv leiák iakoi I nrtrl
Importované pheftik ttile n éepu
Korbelová vln% a Bjleiil lihotinr rro
divi l v velkém Teplý iákuik
pounni tf

Dr F H Kučera

? Verdigr Nfb
v klidí doVí i do nknli jedo til

riram UUfmrt v AfedUtui

Jeti bolav po!ouliti krijuJi

vkuNii u mravů Nrotýeh 'Tuk iih tojWy víme že inyfilřnka Nokolwká Je mu

bylo inín'no'Mdá kteří Jalová uvobo- - íínHkou 7dí když nejedná n o jeho

iomyltioNtr a 'HiiáSenlivÓNtl maji plnáM"
iínIii neinéll by Ne nikdy dáti Ntrhnoutí

ku "kritice" tuk bezohledná len hru- -

to Že Jiní lidé o tomtřž předinřtu Jiná

mají náhledy nežli oni Hanil OMttitnř

feřník Nám Jmi Hokolem a mhivř na no- -

ko'nkř HlavtioKil nikoho neurážel a u- -

vedl Koňhá fakta nedňMli-diumt- l která

neradi doznáváme mezi námi dout řa- -

Nin ne opakují

Tři Jed Hokol lillle Že icdikee "lo- -

kroku Západu" propůjčila nlounce nvA- -

ho llHtu k iroievu tk neSetrnřiiu v

upíráme Žádným zpúnobem JUtu právo

kritiky Nváuk táž ud Ne Hokolnkýeh

ixdnikú tíká budiž vždv iHána h HtM- -

liovlHka NukoUkřhti a HvoboduiiivMlnřhn
I

Ttt hmíi1 iř anl
fenou

Iv
Z umieAi ni Těl Jed Hkol Omaha

Váe Tciiař

Kud Fiblnger Henolural vývor

Jut F Vrána

VUe uveilene hhUiio tlmlo mu v

inlnulřiii tí iliiu by!o vSak pro nedmlii

trk mUta poliechállil lit n h It nlo týden

Vid iA& "Wt opravy a beí po

náimk" toť ule Iďujíi I a iiiiirRváii

jiel pokja k m'Déni okoikí "V
drM'ui Iclf lmvý ilutli" kr4ná to

kuUká Mi-- e

Téu m pu Jnui prefc itifitý výUř 4

dy n udliy lukuUVI ttetivfdt ml

mv idpo(u t4 kritiku iiktlt !llu
lré U lMlit ír Nlk1 Il4 ItlldiW

Jl llVřl f KuHU d A Ut4tll Hpijv

nirk Miti) plivu it)řoVrtlÍ hIhÍ


